
                                          Protokół nr 48/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 2 listopada 2015 r., w godz. 12
00

 – 13
05 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – Tomasz Hynda i zaproponował 

następujący porządek obrad: 

 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Ustalanie kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2016 rok. 

3. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

 

Ad.2 

 *Skarbnik – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z wstępnymi kwotami dotacji celowych 

na rok 2016 ustalonych przez Wojewodę Zachodniopomorskiego dla Powiatu – załącznik  

nr 2.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informacją do wiadomości. 

 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku 

zgłoszonego przez Placówkę Straży Granicznej w Kołobrzegu w sprawie rozważenia 

możliwości ujęcia w budżecie Powiatu na 2016 r. śródków finansowych w wysokości 5.000 zł 

na Fundusz Wsparcia Morskiego Oddziału Straży Granicznej w Kołobrzegu, co przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował negatywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku z powodu braku środków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek 

przez Placówkę Straży Granicznej w Kołobrzegu. 

 

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosku zgłoszonego przez Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie  

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu na 2016 r. śródków finansowych w wysokości 

40.000 zł na zakup sprzętu biurowego i dofinansowanie zakupu jednego samochodu,  

co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  



 2 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował negatywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku z powodu braku środków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek 

przez Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie. 

 

 ****Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała członków Zarządu,  

że Minister Finansów przyznał Powiatowi środki Funduszu Pracy w Formie Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego w wysokości 150.000 zł, co przedstawia załącznik nr 5  

do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informacją do wiadomości. 

 

*****Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z projektem 

planu finansowego Białogardzkiej Biblioteki Publicznej na 2016 rok, co przedstawia 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Plan na 2016 r. wynosi 65.200 zł. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie planu finansowego 

jednostki na 2016 rok. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził plan finansowy jednostki na 

2016 rok. 

 

 

Ad.4  

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 
Protokołowała  

Anna Kaleja 


